Ghisbertus zal de helft van de hertogencijns betalen en nog 3 pond oude pecunia uit een b-erfcijns van 5 pond oude pecunia, die uit geheel het erfgoed gaan; Rutgherus en Henricus zullen de andere helft van de hertogencijns betalen en nog 40 schelling uit de cijns van 5 pond oude pecunia.

Ghisbertus van den Leempoel faber ex una et Rugherus et Henricus fratres liberi quondam Henrici Berwout filii quondam Henrici Berwout [ex alia] parte palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse (dg: de domibus et areis si) #de quadam hereditate# ad ipsos spectante sita in Busco in vico Hijnthamensi inter [hereditatem] (dg: Heijlwigis ?Keu) quondam Arnoldi Koijt ex uno et inter hereditatem (dg: Ade de Hees) quondam Johannis de Hees ex alio ut dicebant mediante qua divisione (dg: dom) [anterior] domus cum suo fundo et quidam ortus #primodictae

hereditatis contigue# retro eandem domum anteriorem situs et qui domus anterior cum suo fundo et ortus siti sunt inter dictam hereditatem [dicti quondam] Arnoldi Koijt ex uno et inter quandam viam ad dictos (dg: Ghisbertum) Rutgherum et Henricum fratres et ad dictum Ghisbertum spectantem #tendentem a dicto vico retrorsum ad communem [aquam]# ex alio et qui domus anterior et ortus continent centum et IIII pedatas et quartam partem unius pedate #in longitudine# mensurando a communi vico (dg: vi) Hijnthamensi retrorsum et (dg: re) qui d[omus anterior] cum suo fundo et ortus tendunt a dicto vico (dg: ret) Hijnthamensi retrorsum usque ad quandam #palum# ibidem fixum prout ibidem siti sunt ut p..... [dicto] Ghisberto cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus et jure promittentes ratam servare et mediante qua divisione (dg: posterior) posterior domus cum suo fundo (dg: et quidam [ortus] ante eandem domum) de primodicta hereditate et quidam ortus #contigue# ante eandem domum posteriorem situs et que domus posterior (dg: et or) cum suo fundo et ortus siti sunt in[ter dictam] hereditatem dicti quondam Arnoldi Koijt ex uno et inter (dg: quandam) dictam viam ad dictos Rutgherum et Henricum fratres et ad dictum Ghisbertum spectantem ex alio (dg: tendentem) et [qui domus] posterior cum suo fundo et ortus tendunt a dicto orto dicto Ghisberto in partem cesso retrorsum ad communem aquam prout ibidem sunt! ut dicebant dictis [Rutghero] et Henrico fratribus cesserunt in partem ut dictus Ghisbertus recognovit super quibus et jure promittens ratam servare tali condicione quod dicta via (dg: tendens) sita inter dictos do[mum] anteriorem cum suo fundo et ortum dicto Ghisberto in partem cessos et inter (dg: here) dictam! domum posteriorem cum suo fundo et ortum dictis Rutghero et Henrico fratribus in partem [cessos] ex uno latere et inter hereditatem dicti quondam Johannes de Hees ex alio tendit a dicto vico Hijntamensi retrorsum ad communem aquam ibidem currentem et que (dg: dicta) [via] (dg: est et permaneb) continebit juxta domum anteriorem ortum! predictos dicti Ghisberti (dg: tres pedatas et) et ad (dg: longitudinem eorundem) dictam longitudinem eorundem d[omus anterioris] cum fundo et orti tres pedatas et terciam partem unius pedate (dg: in lati) ubique in latitudine et juxta dictos domum posteriorem et ortum dictorum Rutgheri [et Henrici] fratrum et ad longitudinem eorundem domus posterioris et orti dictorum Rutgheri et Henrici fratrum quatuor pedatas #(dg: ?ubique) ubique# in (dg: lag) latitudine et que dicta via erit et perm[anebit] perpetue #communis# dictis Ghisberto et dictis! Rutghero et Henrico fratribus item quod dictus Ghisbertus solvet hereditarie medietatem census domini ducis ex (?dg: s) dicta integra hereditate de jure so[lvendi] atque tres libras (dg: an) antique (dg: monete) pecunie hereditarii census de hereditario censu quinque librarum antique pecunie qui census quinque librarum antique pecunie ex primodicta integra [hereditate] de jure est solvendus annuatim sic quod (dg: al dampna exin) dictis Rut et Henrico fratribus et supra dictas hereditates dampna exinde non (dg:) [eveniant] et simili modo quod (dg: quod) dicti Rutgherus et Henricus fratres solvent reliquam medietatem (dg: eius) dicti census domini ducis atque XL solidos an[nnui census] annuatim de dicto censu quinque librarum antique pecunie sic quod dicto Ghisberto et supra dictas suas hereditates sibi mediante eadem divisione in partem cessas [ut] prefertur dampna non eve[niant] quovis modo in futurum ut dicte partes recognoverunt et super omnia promiserunt. Testes Berwout et Groij datum sabbato post Aghate.